EDITAL Nº 008/2019-DCV

PRORROGA O PRAZO PARA
REQUERIMENTO DE REEXAME DA
PROVA DE REDAÇÃO DO CONCURSO
VESTIBULAR UNIOESTE 2020.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições, considerando:

− o Edital nº 007/2019-DCV, de 07 de dezembro de 2019;

− a limitação de quinhentos caracteres para justificativa do requerimento de reexame,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  A prorrogação do prazo para requerimento de reexame da Prova de Redação do

Concurso Vestibular Unioeste 2020, até às 14 horas do dia 11 de dezembro de 2019.

§1º  O prazo para pagamento da taxa de reexame permanece dia 11 de dezembro de
2019.

§2º  O candidato que desejar, respeitado a data e hora definidos no caput deste artigo,

poderá acessar e alterar ou complementar o requerimento registrado.

Art. 2º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 10 de dezembro de 2019.

PAULO RENAN EFFGEN
Diretor de Concurso Vestibular